- 1 -

2021 年１月 19 日

各 位

会 社 名 日 総 工 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 清 水 竜 一

 （コード番号：6569 東証市場第一部）

問 合 せ 先 上席執行役員 経営企画本部長 野 村 健 一

 （ T E L .  0 4 5 － 5 1 4 － 4 3 2 3 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年１月19日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．役員人事（2021 年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

清水 竜一
代表取締役

社長執行役員兼ＣＥＯ
代表取締役会長兼社長

宇田川 利保
取締役

常務執行役員兼ＣＯＯ
常務取締役

松尾 伸一

取締役

執行役員

兼日総ニフティ株式会社代表取締役社長

取締役

兼関連事業経営支援室室長

石田 章

常勤監査役（社外）

兼日総ニフティ株式会社監査役（社外）

兼日総ブレイン株式会社監査役（社外）

常勤監査役（社外）

長谷川 隆太
監査役（社外）

兼日総ぴゅあ株式会社監査役（社外）
監査役（社外）

藤野 賢治
上席執行役員

兼日総ブレイン株式会社取締役

上席執行役員

兼事業本部本部長

兼日総ブレイン株式会社取締役

遠藤 太嘉志
上席執行役員

兼日総ぴゅあ株式会社代表取締役社長

上席執行役員

兼人財開発本部本部長

兼人事部長

兼日総ぴゅあ株式会社取締役

関戸 紀博
上席執行役員

兼日総ニフティ株式会社取締役

上席執行役員

兼管理本部本部長

兼日総ニフティ株式会社取締役

- 2 -

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

森本 建一
執行役員

兼新事業開発室室長

上席執行役員

兼事業本部副本部長

野村 健一
執行役員

兼社長室室長

上席執行役員

兼経営企画本部本部長

兼経営企画部部長

大和田 浩
執行役員

兼事業推進部部長

事業本部

事業推進部部長

早川 直規
執行役員

兼取締役会特命担当
関連事業経営支援室副室長

 ２．子会社役員人事（2021 年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

宮下 剛 日総ブレイン株式会社代表取締役社長 日総ブレイン株式会社取締役

- 3 -

（ご参考）

役員体制

代表取締役

社長執行役員兼ＣＥＯ                清 水 竜 一

取締役

常務執行役員兼ＣＯＯ                宇田川 利 保

取締役

執行役員兼日総ニフティ株式会社代表取締役社長    松 尾 伸 一

取締役（社外）                   門 澤   慎

取締役（社外）                   大 野 美 樹

常勤監査役（社外）                 石 田   章

監査役（社外）                   長谷川 隆 太

監査役（社外）                   坂 野 英 雄

上席執行役員兼日総ブレイン株式会社取締役      藤 野 賢 治

上席執行役員兼日総ぴゅあ株式会社代表取締役社長   遠 藤 太嘉志

上席執行役員兼日総ニフティ株式会社取締役      関 戸 紀 博

執行役員                      森 本 建 一

執行役員                      野 村 健 一

執行役員                      畠   耕一郎

執行役員                      大和田   浩

執行役員                      早 川 直 規

以上